10479 CAJA RENOVADOR LIQUIDO BLANCO 12X60 ML. 2,00 CAJ $25.830,00 15% $43.911

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.016.148
$0
$193.068
$0

$1.209.216

SON: UN MILLON DOSCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS

Vendedor: JOSE HIDALGO

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 19-12-2025

SOCIEDAD COMERCIAL LOS ESPINOS
LIMITADA

GIRO: COMPRA, VENTA Y DISTRIBUCION DE ABARROTES,PROD
ENVAS, FRUTOS PAIS,ART HOG
DIRECCION: PORVENIR 1610

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.016.148
$0
$193.068
$0

$1.209.216

SON: UN MILLON DOSCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL